
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яда Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: Г8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ni

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» июля 2018 года

КАРАР

№53

«Об изменениях в составе комиссии по наградам 
в Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по наградам в 

Новошешминском муниципальном районе Республики Татарстан, 
постановляю:

1. Включить в состав комиссии по наградам Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан Абрамова Андрея 

Валентиновича -  начальника отдела по делам молодежи, спорту и туризму 

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района

еспублики Татарстан, согласно приложению.

2. Должность Лаврентьевой О.А. - начальника отдела по делам молодежи, 

спорту и туризму Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан изложить в новой редакции 

«начальник организационного отдела Совета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан».

4. Должность и.о. заведующего сектором кадров Исполнительного 

комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

изложить в новой редакции «заведующий сектором кадров Исполнительного 

комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

mailto:chishma@tatar.ni


5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан.

:
:

!

|



Приложение 
к постановлению 
Г лавы Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «17» июля 2018 года № 53 
изменения:
постановление от 18.06.2014 № 20 
постановление от 01.02.2016 № 7 
постановление от 01.09.2016 № 61 
постановление от 01.11.2016 № 71 
постановление от 08.02.2017 № 3 
постановление от 14.11.2017 № 79 
постановление от 19.06.2018 № 35

Состав комиссии по наградам 
в Новошешминском муниципальном районе

Председатель комиссии:
I
Файзуллин И.Х. - руководитель Аппарата Совета

Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Васильева С.А. - заведующий сектором кадров Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Абрамов А.В.

Богомолов Л.Е.

Вафин Р.С.

начальник отдела по делам молодежи, спорту и 
туризму Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

начальник управления сельского хозяйства и 
продовольствия Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики 
Татарстан в Новошешминском муниципальном 
районе Республики Татарстан (по согласованию)

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» 
(по согласованию)



Еронтьев А.Л. - начальник отдела образования Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан

Лаврентьева О.А. - начальник организационного отдела Совета 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Носова Г. А. - начальник отдела культуры Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан


